BOSCH

BOHRHAMMER
GBH 2-24 DSR

0611 218503

Elektrowerkzeuge

0811 218 503

oot X2 N Fig. /AbD. 1

§ vigjo

Ton T-20
feu/ nouveat:
i/ OUBVe

Neue Ausflhrung
New execution
Houveite exéoytion
Nueva fecucidn

Alte Ausfiihrung
Qi execution
Ancien exécution
Vieja ejecucién

Check nstallation position

Attention au positionnament
{ Téengase en suenta

la posicitn de montaie

) Einbaulage heachten

atit/ohd

angien

Einbatilage beactten
Chack instatlation pusition
Attention an positionnement
Tengase en cuenta la
posicion de montaje

Je it oot 222 sichern
secure with Eoclite 222

SIS_DVD 01/05

,.'

jerungen vorbehaitan
odifications ressrved

reseny

Mogifications reservdes
Salve modificacionss.

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzafren

Die Sicherhettsvorschfien nach IEC. EN. WDE. AFNOR und wettere In den einzelneamdern aufiae Vorschriten sind einzuhalten
& Technische und Preisinderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neussten Stand gebracht

Stand: 13.01.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P
2 1]1604 220 254 |POLSCHUH 220-240V . 30 [T 70 1]1610 283 019 [WELLENDICHTRING |. 20 [T
360 1[1616 610072 |LUEFTER SCHWARZ 12 |7 71 1]1610290 029 [ABSTREIFER 13 |T
4 1[1617 200 077 |EINJAUS-SCHALTER | SCHWARZ 34 |T 72 1]1610210 068 |O-RING 1 T
8 112600703018 |TUELLE @7 3-8, 6x76MM . 13 |T 73 111610210187 [O-RING . " |T
7 1[1611035005 |LEITUNGSHALTER |. 1" ]T 74 111610210 104 |O-RING 3.5x11 MM. 13 |T
9 1[18611110 X36 |FIRMENSCHILD . 15 |7 75 111610210105 |O-RING 3.5x18 MM. 13 |T
10 1[1611110569 |HINWEISSCHILD . 15 |7 76 111610210046 |O-RING 2,7x10,5 MM . 1M |T
12 1[1607 328 040 |ENTSTOERKONDEN |. 19 |T 7 111610210106 |O-RING . 13 |T
13 1[1610905 025 |RILLENKUGELLAGE |DIN 625-607-2Z/C3. |19 |T 80 111614 634 005 |DRUCKFEDER 1M |T
14 1[1610905 006 |RILLENKUGELLAGE |. 2% |T 81 111614611009 |DRUCKFEDER 1M |T
16 2|2604 337 016 [BUERSTENHALTER |. 1M 0T 83 111614611006 |DRUCKFEDER 15 |T
17 1[1615 132085 |GEHAEUSEDECKEL |BLAU 17 |7 85 2 (1614601011 [SPRENGRING 1" |T
17 1[1615 132077 |GEHAEUSEDECKEL |BLAU 18 |T 86 111614 601024 |SPRENGRING . 1M1 |T
18 1[1610522009 |LUFTLEITRING . 1 |7 87 1[2916 540 012 |SPRENGRING DIN 7993-A22. 13 |1
22 1]1616 317 602 |STIRNRAD Z=50. 24 |71 88 3[1613 200 007 [ROLLE . 1M1 |T
24 1[1617 000 518 |[ZAHNWELLE 7=39. 36 | T 89 1[1903 230 013 [KUGEL DIN 5401-@7MM-II-ST |10 [T
26 1[1618 700 062 |HAMMERKOLBEN |. 25 |1 90 411603435036 |BLECHSCHRAUBE |4,8x78 MM, TORXT-20[11 [T
27 1[1618 710 057 |SCHLAEGER . 27 |T 91 1[1603435 051 [BLECHSCHRAUBE |ST3,9x32 SILBER 1" T
28 1[1613 124 040 |SCHLAGBOLZEN . 17 1T 92 411603435050 |[BLECHSCHRAUBE |ST3,0x19-TORXT20. [11 [T
29 1[1613 105012 |KOLBENBOLZEN . 15 |T 93 4[2910211 005 [BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-ST2.9x9,5-F .[10 [T
31 1[1615510 003 |SCHUTZGITTER . 13 |T 94 2[2603435015 [BLECHSCHRAUBE |DIN 7981-ST3,5x9,5F.|11 |T
34 1]1610508 008 |SCHUTZKAPPE L=17 MM, SDS-PLUS . [12 [T 95 212603410 001 [ZYLINDERSCHRAUB |M3x6,5-4.8 . 1M1 T
35 1[1610 206 021 |GUMMIRING . 1 |7 96 112912401 018 |BLECHSCHRAUBE |DIN7981-ST39x13-C-Z[10 [T
37 1]1610390 017 |DAEMPFUNGSBUCH|. 17 |7 100 1]2604 465 086 |[ENTSTOERGLIED |L = 148 MM SCHWARZ[18 [T
38 1[1610 102026 |STUETZSCHEIBE |. 13 |T 101 1]2604 465 097 |[ENTSTOERGLIED  |L = 126 MM WEISS 18 |T
Ell 21610101011 [DISTANZSCHEBE |. 1T 102 2 (2604448 005 [VERBINDUNGSLEIT |L=130MM WEISS 1M |T
42 1[1610 202 015 |GLEITLAGER . 14 |T 103 1]1614448 017 [VERBINDUNGSLEIT |L=55 MM WEISS 12 |1
43 1[1611098 005 |SICHERUNGSBLECH]. 14 T 104 11614431023 [VERBINDUNGSLEIT |L=90 MM WEISS 12 |T
44 1]1615820 092 |SCHALTSTUECK . 13 |T 105 1]1614449 010 [ERDLEITUNG . 13 |T
45 1[1614 651 014 |SCHALTFEDER . 1T 120 1]1612025 019 [ZUSATZHANDGRIFF |M8. 19 |Z
46 1[1614 690 002 |MITNEHMERSTIFT |. 1 |7 121 1]1618 040 048 [KLEMMHALTER AF43MM. 71T
48 1[1611016 003 |HALTEBLECH . 12 |7 122 1]1613490 002 |HAMMERSCHRAUBE| M 8x40 MM . 13 |Z
49 1[1612 026 035 |SCHALTERKNOPF |ROT 1 |7 123 1]1611316 006 [SPANNBAND AF43MM. 13 |T
60 1[1610910073 |NADELLAGER . 23 |T 700 1]1617 000 154 |BOHRFUTTERSCHA | 1/2" SDS-PLUS T
61 112600910006 |NADELHUELSE TMM. 15 [T 700720 112603421226 [SENKSCHRAUBE | M6x27 LINKSGEWINDE| 11 | Z
62 1[1610 910 074 |NADELHUELSE . 15 |T 701 111608 571062 [ZAHNKRANZBOHRF | @ 1,5-13 MM, 172", 00 |Z
63 1[1610 910 064 |NADELHUELSE . 14 1T 701/700 | 1[2607 950 007 |BOHRFUTTERSCHL [SG2. 18 |T
64 1[1610913010 |NADELKRANZ . 16 |T Il 1]1617 000 133 |TEILESATZ 00 [Z
65 1[1610591016 |GLEITLAGER . 13 |7 711/10/2 [ 1|2 604 601 004 |SPRENGRING . M |z
67 1[1610905 016 |RILLENKUGELLAGE |. 2T 720 111612025032 [ZUSATZHANDGRIFF | @ 43 MM . 00 |Z

Erzatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

112



BOSCH

Elektrowerkzeuge

15560
Ftand

R

0811 218 503

LRl Fig. /AbD. 2

TIHO02

é@i»@’/;

720

750

55

Neue Austihrung

New exocution

Nouvedle exécution
Nueva sjecucién

847

%@@

Aite Austiibrung

BOHRHAMMER
GBH 2-24 DSR

0611 218503

Old execution
Antien execution
Viefa efecucién

e

°

g

SIS_DVD 01/05

[Lederungen vorhshatien
Wodifications resened
Modifications reséivées
Salvy modificacionas

Bitte: beachten Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elekirowerkzeugen sind fachgeresht durchzufiren

Die Sicherhetsvorschnfien nach IEC. EN. VDE. AFNOR und wettere in den einzelneandern adlice Yorschrifien sind einzuhalten
8 Technische und Preisinderunaen vorbehaltenErzeuanisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Sland gebracht

Stand: 13.01.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P
724 1[1613 001010 |TIEFENANSCHLAG |SW 6x210 MM. 00 |Z
750 1]2 605438 294 |TRAGKASTEN 00 |Z
755 1[1618 580 000 |WINKELBOHRKOPF |SDS-PLUS 00 |Z
801 1[1617 000 361 |MOTORGEHAEUSE |BLAU 28 |T
801 1[1615108 062 |TEILESATZ BLAU 3T
803 1[1614 010227 |ANKER MIT 220-230V . 4 T
805 1[18607 000 227 |NETZANSCHLUSSLE|@ 8 MM, L=4 M . T
811 1[1607 014 117 |KOHLEBUERSTENS |. 2 |71
819 1[1615 806 093 |GETRIEBEGEHAEUS | SCHWARZ 38 [T
820 1[1617 000 981 |ZWISCHENFLANSCH|. 3T
821 1[1616 490 061 |RASTHUELSE SDS-PLUS . 4 [T
821/01 1[1616 490 060 |RASTHUELSE SDS-PLUS. 43 |T
823 1[1616 328 042 |ZAHNHUELSE Z2=26/6 . 36 |T
824 1[1617 000 518 |ZAHNWELLE Z=319. 36 |T
826 1[1617 000 517 |ZAHNWELLE Z=39. 43 |T
830 11615819018 |ANTRIEBSLAGER 4 T
832 1[1612 026 037 |KNEBELGRIFF SCHWARZ 24 |T
833 1[1617 000 163 |SCHUTZHUELSE SDS-PLUS 19 |T
847 1[1617 000 348 |FUEHRUNGSRING 26 | T
888 1[1611104 999 |TYPSCHILD 15 | T

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elekirowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

2/2



